
ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

20 июля 2022 г. № 11/317-5 
г. Шенкурск  

 
 

О графике работы  членов Шенкурской территориальной избирательной 
комиссии с правом решающего голоса на период выдвижения кандидатов 
на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования 
«Шенкурский муниципальный округ Архангельской области» первого 

созыва  
 
 В соответствии со статьями  36, 37, 40 областным законом «О выборах в 
органы местного самоуправления в Архангельской области» Шенкурская 
территориальная избирательная комиссия постановляет: 

1. Прием документов от кандидатов (иных уполномоченных лиц) на 
выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования 
«Шенкурский муниципальный округ Архангельской области» первого созыва  
в период с 28 июля по 21 августа 2022 года осуществляется: 
- в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 10.00 до 14.00 часов по 
местному времени без перерыва на обед; 
- в субботу и воскресенье, праздничные дни с 10.00 до 12.00 по местному 
времени; 
- в день, в который  истекает срок для предоставления документов для 
регистрации кандидатов 21 августа 2022 года с 10.00 до 18.00 по местному 
времени. 

2. Определить график работы членов Шенкурской территориальной 
избирательной комиссии с правом решающего голоса на период выдвижения  
кандидатов на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального 
образования «Шенкурский муниципальный округ Архангельской области» 
первого созыва с 28 июля 2022 года по 21 августа 2022 года  согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 
Архангельской области и разместить на странице Шенкурской 
территориальной избирательной комиссии официального сайта 
муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» в сети 
интернет. 
 
 
Председатель комиссии      В.А. Птицын 
 
Секретарь комиссии       Н.Р. Кузнецова 

 


	ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

